Signes:

- <> = mots afegits.
- { } = mots que cal suprimir.
- [] = mots escrits al marge.

I. T E X T

1

FERIA. III^a. CAPITIS IEIUNII.

Benedic和平 Deus qui non mortem peccatorum... (SRip 70)
Deinde sacerdos aspergat aquam benedictam super populum can-
tando hanc antiphonam:

Exurge domina adiuva.

Psalmum. /f. 9^v/ Deus auribus nostris.

Capitula. Ostende nobis domine misericordiam.

Dominus vobiscum.

Oratio. Exaudi nos domine sancte.

Postea veniant omnes ante sacerdotem flexis genibus, ponatque de cinere in capite singulorum dicendo: Recognosce frater quia pulvis es et in pulverem reverteris et ideo age penitenciam et habebis vitam eternam.

Dum hec a sacerdote aguntur canantur hee antiphone: Immute-
mur. Exaudi nos. Iusta vestibulum.

Sequitur oratio: Concede nobis.

Quo expleto pergent omnes ad processionem in circuitu ecclesie cantando responsoria: In sudore. Emmendemus. Tribularer.

2

Ad introitum. Officium. Misereris omnium. (AMS 37^a BCKS)

Oratio. Concede nobis domine... (SHad 153) /f. 10/

Miss. Fleccom. tamus. Presta domine fidelibus tuis... (SHad 154)

Sacra. Fac nos quesumus domine... (SHad 155)

Prefacio <VD> Eterne deus. Qui corporali ieunio... (SupH 1546)

Postcom. Percepta nobis domine... (SHad 156)

Super populum. Humilitate capita. Inclinantes se domine... /f. 10^v... (SHad 157)

3

FERIA. V^a. AD SANCTUM GREGORIUM.

Deus qui culpa offenderis penitencia placaris... (SHad 158)
Sacra. Sacrificiis presentibus domine quesumus... (SHad 159)
Post com. Celestis doni benedictione... (SHad 160)
Super populum. Parce domine parce populo tuo... (SHad 161)

4

FERIA. VI^a. ET SABBATO AD SANCTOS IOHANNEM

ET PA<ULUM>. /f. 11/
Inchoata ieunia quesumus domine benigno favore... (SHad 162)
Sacra. Sacrificium domine observancie paschalis... (SHad 163)
Post com. Spiritum nobis domine... (SHad 164)
Super populum. Tuere domine populum tuum... (SHad 165)

5

DOMINICA INICIUM. XL.

Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesime... /f. 11^v/...
(SHad 166)
[Credo in unum deum]
Sacra. Sacrificium quadragesimalis inicii... (SHad 167)
Post com. Tui nos domine quesumus sacramenti libatio...
(SHad 168)

6

FERIA. II^a. AD SANCTUM PETRUM.

Converte nos deus salutaris noster... (SHad 171)
Sacra. Munera domine quesumus... (SHad 172)
Post com. Salutaris tui domine munere saciati /f. 12/...
(SHad 173)
Super populum. Absolve quesumus domine... (SHad 174)

7

FERIA. III^a. AD SANCTAM ANASTASIAM.

Respice domine familiam tuam et presta... (SHad 175)

Sacra. Accepta tibi sit domine... (SPad 143)

Post com. Quesumus omnipotens deus ut illi salutaris... (SHad 177)

Super populum. Ascendant ad te domine preces nostras... (SHad 178)

8

FERIA. <III^a> /f. 124/ AD SANCTAM MARÍAM MATERREM

Preces nostras quesumus domine {domine} clementer exaude... (SHad 179)

Missa. Devacionem populi tui... (SHad 180)

Sacra. Nostras tibi domine placationis offerimus... (SHad 181)

Post com. Tui domine percepcione sacramenti ex a nostris... (SHad 182)

Super populum. Mentes nostras quesumus domine lumine tue claritas... /f. 13/... (SHad 183)

9

FERIA. V^a. AD SANCTUM LAURENCIUM

Devotionem populi tui... (SHad 184). *Ut supra* (cf. Feria IIII^a)

Sacra. Sacrificia domine quesumus propensius... (SHad 185)

Post com. Tuorum nos domine largitate... (SHad 186)

Super populum. Da quesumus domine populis christianis... (SHad 187)

10

FERIA. VI^a. AD APOSTOLOS.

Esto domine propicius plebi tue... (SHad 188)

Sacra. Suspice quesumus domine nostris oblata serviciis... (SHad 189)

Post com. Per huius domine operacionem misterii... /f. 13^v/... (SHad 190)

Super populum. Exaudi nos misericors deus... (SHad 191)

11

SABBATO AD SANCTUM PETRUM IN. IIII^{or}. TEMPORA.

Populum tuum domine quesumus... (SHad 192)

Alia. Deus qui nos in tantis periculis constitutos... (SHad 193)

Alia. Protector noster aspice deus... (SHad 194)

Alia. Adesto quesumus domine... /f. 14/... (SHad 195)

Alia. Preces populi tui quesumus domine... (SHad 196)

12

AD MISSAM.

Deus que tribus pueris... (SHad 199)

Sacra. Presentibus sacrificiis domine... (SHad 200)

Post com. Sanctificationibus tuis... (SHad 201)

Super populum. Perpetuo nos domine favore... (SVer 903)

13

DOMINICA. II^a. DE. XL^a.

Deus qui conspicis omni nos virtute desti /f. 14^v/ tui (SHad 202)

[Credo in unum deum]

Sacra. Sacrificiis presentibus domine... (SHad 203)

Post com. Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis sacramentis tibi etiam... (SHad 204)

14

FERIA. II^a. AD SANCTUM CLEMENTEM.

Presta quesumus omnipotens deus ut familia tua... (SHad 205)

Sacra. Hec hostia domine placationis... (SHad 206)

Post com. /f. 15/ Hec nos communio domine... (SHad 207)
Super populum. Adesto supplicationibus nostris... (SHad 208)

15FERIA. III^a. AD SANCTAM BALBINAM.

Perfice quesumus domine benignus in nobis... (SHad 209)
Sacra. Sanctificationem tuam... (SHad 210)
Post com. Ut sacris domine reddamur digni muneribus...
 (SHad 211)
Super populum. /f. 15^v/ Propiciare domine supplicationibus nostris... (SHad 212)

16FERIA. IIII^a. AD SANCTAM CECILIAM.

Populum tuum domine quesumus propicius respice... (SHad 213)
Sacra. Hostias domine quas tibi offerimus... (SHad 214)
Post com. Sumptis domine salutaribus sacramentis... (SHad 215)
Super populum. Deus innocentie restitutor... /f. 16^v/... (SHad 216)

17FERIA. V^a. AD SANCTAM MARIAM.

Presta nobis domine quesumus... (SHad 217)
Sacra. Presenti sacrificio nomini tuo... (SHad 218)
Post com. Gratia tua nos quesumus domine non derelinquat que et sacre nos deditos faciat servituti, et tuam... (SHad 219)
Super populum. Adesto domine famulis tuis et perpetuam benedictionem... /f. 16^v/... (SHad 220)

18**FERIA. VI^a. AD SANCTUM VITALEM.**

Da quesumus omnipotens deus ut sacre nos... (SHad 221)

Sacra. Hec in nobis sacrificia deus... (SHad 222)

Post com. Fac nos domine quesumus... (SHad 223)

Super populum. Da quesumus domine populo tuo salutem...
(SHad 224)

19**SABBATO AD SANCTUM MARCELINUM ET PETRUM.**

Da quesumus domine nostris affectum ieuniis salutarem... / f. 17/... (SHad 225)

Sacra. His sacrificiis domine concede... (SHad 226)

Post com. Sacramenti tui domine divina libatio penetralia cordis nostri... (SHad 227)

Super populum. Familiam tuam quesumus domine continua pietate custodi... (SHad 228)

20**DOMINICA. III^a. XL. AD SANCTUM LAURENCIUM.**

Quesumus omnipotens deus vota humilium respice atque ad protegendum nos... (SHad 229)

[*Credo in unum deum*]

Sacra. Hec hostia domine quesumus emundet... /f. 17^v/...
(SHad 230)

Post com. A cunctis nos domine... (SHad 231)

21**FERIA. II^a. AD SANCTUM MARCHUM.**

Cordibus nostris quesumus domine spiritum sanctum... (SHad 232)

Sacra. Munus quod tibi domine... (SHad 233)

Post com. Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut que ore.. (SHad 234)

Super populum. Subveniat nobis domine... /f. 18/... (SHad 235)

22

FERIA. III^a. AD SANCTAM POTENCIANAM.

Exaudi nos omnipotens et misericors deus... (SHad 236)

Sacra. Per hec veniat quesumus domine sacramenta nostre devotionis... (SHad 237)

Post com. Sacris domine misteriis expiati... (SHad 238)

Super populum. Tua nos domine protectione defende... (SHad 239)

23

FERIA. IIII^a. AD SANCTUM SIXTUM

Presta nobis quesumus domine ut salutaribus... (SHad 240)

Sacra. Suspice quesumus domine preces... /f. 18%... (SHad 241)

Sacra <*Post com.*>. Sanctificet nos domine qua pasti sumus... (SHad 242).

Super populum. Concede quesumus omnipotens deus ut qui protectionis tue... (SHad 243)

24

FERIA. V^a. AD SANCTOS COSMAMET DAMI<ANUM>.

Magnificet te domine... (SHad 244)

Alia. Concede quesumus omnipotens deus ut iejunorum... (Var Cod 347)

Alia. In tuorum domine /f. 19/ preciosa morte... (SHad 245)

Alia. Fac nos quesumus domine ad sancta misteria... (Var Cod 348)

Sacra. Sit nobis domine sacramenti... (SHad 246)

Alia. Sacramenti tui domine... (Var Cod 82)

Super populum. Subiectum tibi populum quesumus domine propiciatio... (SHad 247)

25

FERIA. VI^a. AD SANCTUM LAURENTIUM.

Leiunia nostra quesumus domine... /f. 19v/... (SHad 248)

Sacra. Respice domine propicius... (SHad 249)

Post com. Huius nos domine percepcio sacramenti... (SHad 250)

Super populum. Presta quesumus omnipotens deus ut qui in tua... (SHad 251)

26

SABBATO AD SANCTAM SUSANNAM.

Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut qui se affligendo... (SHad 252)

Sacra. Concede quesumus omnipotens deus ut huius... (SHad 253)

Post com. Quesumus omnipotens deus ut /f. 20/ inter... (SHad 254)

Super populum. Pretende domine misericordia tua fidelibus tuis... (SHad 255)

27

DOMINICA. IIII^a. XL^e. STATIO AD IERUSALEM.

Concede quesumus omnipotens deus ut qui ex merito... (SHad 256)

[Credo in unum deum]

Sacra. Sacrificis presentibus domine quesumus intende placatus... (SHad 257)

Post com. Da nobis misericors deus ut sancta tua... (SHad 258)

28

FERIA. II^a. AD SANTOS. IIII^{or}. CORONATORUM. /f. 20^v/

Presta quesumus omnipotens deus ut observationes... (SHad 260)

Sacra. Oblatum tibi domine sacrificium... (SHad 261)

Post com. Sumptis domine salutaribus sacramentis... (SHad 262)

Super populum. Deprecationem nostram quesumus domine... (SHad 263)

29

FERIA. III^a. AD SANCTUM LAURENTIUM.

Sacre nobis quesumus domine observationis ieunia... (SHad 264)

Sacra. Hec hostia domine quesumus emundet nostra delicta ... /f. 21v/... (SHad 265)

Post com. Huius nos domine perceptio sacramenti... (SHad 266)

Super populum. Miserere domine populo tuo... (SHad 267)

30

FERIA. IIII^a. AD SANCTUM PAULUM.

Deus qui et iustis premia meritorum... (SHad 268)

Missa. Protector in te sperancium deus et subditam tibi mentium... (STrip 5)

Sacra. Suplices te rogamus omnipotens deus ut his sacrificiis... /f. 21v/... (SHad 270)

Post com. Sacramenta que sumpsimus domine deus noster et spiritualibus... (SHad 271)

Super populum. Pateant aures misericordie tue... (SHad 272)

31

FERIA. V^a. AD SANCTUM SILVESTRUM.

Presta quesumus omnipotens deus ut quos votiva... (SHad 273)

Sacra. Purifica nos misericors deus ut ecclesie tue ... (SHad 274)

Post com. /f. 22/ Celestia dona capientibus quesumus domine... (SHad 275)

Super populum. Populi tui deus institutor et rector... (SHad 276)

32

FERIA. VI^a. AD SANCTUM EUSEBIUM.

Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis... (SHad 277)

Sacra. Munera nos domine quesumus oblata sanctificant... (SHad 278)

Post com. Hec nos quesumus domine participacio sacramenti... (SHad 279)

Super populum. Da quesumus omnipotens deus ut qui infirmitatis /f. 22v/... (SHad 280)

33

SABBATO AD SANCTUM LAURENTIUM.

Fiat domine quesumus per gratiam tuam... (SHad 281)

Sacra. Oblationibus quesumus domine placare... (SHad 282)

Post com. Tua nos quesumus domine sancta purificant... (SHad 283)

*Super populum. Deus qui sperantibus in te misereri pocius ele-
gis...* (SHad 284)

34

DOMINICA DE PASSIONE DOMINI. AD SANCTUM PETRUM.

Quesumus omnipotens deus fami/f. 23/liam tuam (SHad 285)
 [Credo in unum deum]

Sacra. Hec munera domine quesumus et vincula... (SHad 286)
 <Prefacio> <VD> [Qui corporali ieunio]

Post com. Adesto nobis domine deus noster ut quos... (SHad 287)

35

FERIA. II^a. AD SANCTUM GRISOGONUM.

Sanctifica quesumus domine nostra ieunia... (SHad 288)

Sacra. Concede nobis domine deus noster ut hec hostia ... (SHad 289)

Post com. Sacramenti tui domine quesumus... /f. 23v/... (SHad 290)

Super populum. Da quesumus domine populo tuo salutem ... (SHad 291)

36

FERIA. III^a. AD SANCTUM CIRIACHUM.

Nostra tibi quesumus domine sint accepta ieunia... (SHad 292)

Sacra. Hostias tibi domine immolandas defferimus que temporali nos consolatione letificant... (SHad 293)

Post com. Da quesumus omnipotens deus ut que divina... (SHad 294)

Super populum. Da nobis domine quesumus perseverantem... /f. 24/... (SHad 295)

37

FERIA. III^a. AD SANCTUM MARCEL^{UM}.

Sanctificato hoc iejunio... (SHad 296)

Sacra. Annue nobis misericors deus... (SHad 297)

Post com. Celestis doni benedictione... (SHad 298)

Super populum. Adesto supplicationibus nostris... (SHad 299)

38

FERIA. V^a. AD SANCTUM APOLINAREM

Presta quesumus omnipotens deus ut dignitas /f. 24^v/ conditio-
nis... (SHad 300)

Sacra. Concede nobis domine quesumus ut celebraturi ... (Var
Cod 355)

Post com. Quod ore sumpsimus domine... (SHad 302)

Super populum. Esto domine quesumus... (SHad 303)

39

FERIA. V^a. AD SANCTUM STEPHANUM.

ET SABBATO AD SANCTUM PETRUM.

Cordibus nostris quesumus domine spiritum sanctum benignus
infunde... /f. 25/... (SHad 304)

Sacra. Presta nobis misericors deus ut digne tuis altaribus sem-
per servire... (SHad 305)

Post com. Sumpti sacrificii domine perpetua... (SHad 306)

Post com. Concede quesumus omnipotens deus ut qui proteccio-
nis... (SHad 307)

40

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM.

Hora. II^a. procedant omnes ad ecclesiam induiti sacris vestibus et
sacerdos aspergat aquam benedictam super populum et honorifice

eant ad processionem ubi benedicendi sunt rami canentes hec / f. 25^v/ responsoria: Dixerunt impii. Viri impii dixerunt. Conclusit vias.

Cum vero fuerint ad locum constitutum dicant terciam. Qua finita sacerdos benedicit ramos dicens:

Domine deus omnipotens qui per os prophetarum tuorum .../ f. 24/... Per omnia secula sculorum. Amen (PRod XXXVII 7).

Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

Sursum corda. Habemus ad dominum.

Gratias agamus domino deo nostro. Dignum.

Vere dignum et /f. 26^v/ ecuum et salutare. Nos tibi semper et ubique gracias agere. Domine Iesu Christe omnipotens sempiterne redemptor qui de celis... /f. 28/

Per omnia secula seculorum. Amen... (SRip 275)

Sequitur. Hec domine festa... /f. 29/ Per omnia... (SRip 276)

Oratio. Deus qui dispersa congregas et congregata conservas...
(OMR II 325)

<Lectio evangeli> secundum Matheum. In illo tempore. Cum apropinquasset Iesus Ierosolimis... /f. 30/ (Mt 21,1-8)

De inde episcopus vel sacerdos faciat sermonem ad populum referens aliquit filius dei veniens ad passionem.

Postea sequitur oratio.

Omnipotens sempiterne deus hedificator et custos Ierusalem civitatis superne, custodi locum nostrum cum fidelibus habitatoribus suis ut perpetim sit in eo domicilium incolumnitatis et pacis. Per.

Post modum canantur que canenda sunt, per ordinem omnes ad ecclesiam revertentibus.

41

MISSA STATIO AD LATERANOS.

Omnipotens sempiterne deus qui humano generi... /f. 30^v/ ...
(SHad 312)

Sacra. Concede quesumus domine ut oculis... (SHad 313)

Post comunio. Per huius domine operationem misterii... (SHad 314)

42

FERIA. II^a. A<D SANCTAM PR>AXEDEM.

Da quesumus omnipotens deus ut qui in tot adversis... (SHad 315)

Sacra. Hec sacrificia nos omnipotens deus potenti virtute... (SHad 316)

Post com. Prebeant nobis domine... /f. 31/... (SHad 317)

Super populum. Adiuva nos deus salutaris noster et ad beneficia... (SHad 318)

43

FERIA. III^a. AD SANCTAM PRISCAM.

Omnipotens sempiterne deus da nobis ita dominice passionis... (SHad 319)

Sacra. Sacrificia quesumus domine nos... (SHad 320)

Post com. Sanctificationibus tuis omnipotens deus et vicia... (SHad 321)

Super populum. Tua nos misericordia deus et ab omni... (SHad 322) /f. 31v/

44

FERIA IIII^a. AD SANCTAM MARIAM.

Presta quesumus omnipotens deus ut qui nostris... (SHad 323)

Missa. Deus qui pro nobis filium tuum... (SHad 324)